

法人単位事業活動内訳表

(自) 平成31年 4月 1日 (至) 令和 2年 3月31日

(単位: 円)

勘定科目		一般会計			合計	内部取引消去	法人合計
		社会福祉事業	公益事業	収益事業			
サ ー ビ ス 活 動 増 減 の 部	会費収益	8,862,139	5,631,500	0	14,493,639	0	14,493,639
	分担金収益	511,993	0	0	511,993	0	511,993
	寄附金収益	15,427,306	0	0	15,427,306	0	15,427,306
	経常経費補助金収益	257,295,244	0	0	257,295,244	0	257,295,244
	受託金収益	2,043,500,368	224,332,116	687,000	2,268,519,484	0	2,268,519,484
	事業収益	63,399,962	8,340,290	24,964,950	96,705,202	△12,605,382	84,099,820
	負担金収益	12,291,987	0	0	12,291,987	0	12,291,987
	介護保険事業収益	910,278,142	0	0	910,278,142	0	910,278,142
	老人福祉事業収益	141,925,387	0	0	141,925,387	0	141,925,387
	就労支援事業収益	8,372,830	0	0	8,372,830	0	8,372,830
	障害福祉サービス等事業収益	529,941,741	331,000	0	530,272,741	0	530,272,741
	生活保護事業収益	293,251,654	0	0	293,251,654	0	293,251,654
	サービス活動収益計(1)	4,285,058,753	238,634,906	25,651,950	4,549,345,609	△12,605,382	4,536,740,227
	人件費	2,759,037,725	166,010,330	2,929,328	2,927,977,383	0	2,927,977,383
	事業費	822,075,894	169,230,265	14,331,218	1,005,637,377	△909,157	1,004,728,220
	事務費	483,464,949	34,106,375	0	517,571,324	△11,696,225	505,875,099
	就労支援事業費用	8,740,404	0	0	8,740,404	0	8,740,404
	利用者負担軽減額	1,083,347	0	0	1,083,347	0	1,083,347
	助成金費用	14,746,573	172,000	0	14,918,573	0	14,918,573
	負担金費用	1,548,000	4,472,593	0	6,020,593	0	6,020,593
減価償却費	134,600,544	2,124,165	2,565,828	139,290,537	0	139,290,537	
国庫補助金等特別積立金取崩額	△71,720,426	△149,397,802	0	△221,118,228	0	△221,118,228	
サービス活動費用計(2)	4,153,577,010	226,717,926	19,826,374	4,400,121,310	△12,605,382	4,387,515,928	
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	131,481,743	11,916,980	5,825,576	149,224,299	0	149,224,299	
収益	20,296,630	111,150	0	20,407,780	0	20,407,780	
その他のサービス活動外収益	25,076,142	65,243	60	25,141,445	0	25,141,445	
サービス活動外収益計(4)	45,372,772	176,393	60	45,549,225	0	45,549,225	
その他のサービス活動外費用	17,095,339	20,860	0	17,116,199	0	17,116,199	
サービス活動外費用計(5)	17,095,339	20,860	0	17,116,199	0	17,116,199	
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	28,277,433	155,533	60	28,433,026	0	28,433,026	
経常増減差額(7)=(3)+(6)	159,759,176	12,072,513	5,825,636	177,657,325	0	177,657,325	
収益	9,173,676	2,956,000	0	12,129,676	△12,129,676	0	
その他の特別収益	0	24,933,000	0	24,933,000	0	24,933,000	
特別収益計(8)	9,173,676	27,889,000	0	37,062,676	△12,129,676	24,933,000	
固定資産売却損・処分損	190,859	2	0	190,861	0	190,861	
国庫補助金等特別積立金積立額	0	24,933,000	0	24,933,000	0	24,933,000	
事業区分間繰入金費用	2,956,000	7,173,676	2,000,000	12,129,676	△12,129,676	0	
特別費用計(9)	3,146,859	32,106,678	2,000,000	37,253,537	△12,129,676	25,123,861	
特別増減差額(10)=(8)-(9)	6,026,817	△4,217,678	△2,000,000	△190,861	0	△190,861	
税引前当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	165,785,993	7,854,835	3,825,636	177,466,464	0	177,466,464	
法人税、住民税及び事業税(12)	0	0	0	0	0	0	
法人税等調整額(13)	0	0	0	0	0	0	
当期活動増減差額(14)=(11)-(12)-(13)	165,785,993	7,854,835	3,825,636	177,466,464	0	177,466,464	
前期繰越活動増減差額(15)	2,539,750,320	16,801,243	27,586,489	2,584,138,052	0	2,584,138,052	
当期末繰越活動増減差額(16)=(14)+(15)	2,705,536,313	24,656,078	31,412,125	2,761,604,516	0	2,761,604,516	
基本金取崩額(17)	0	0	0	0	0	0	
その他の積立金取崩額(18)	134,959,748	0	0	134,959,748	0	134,959,748	
その他の積立金積立額(19)	138,140,281	0	0	138,140,281	0	138,140,281	
次期繰越活動増減差額(20)=(16)+(17)+(18)-(19)	2,702,355,780	24,656,078	31,412,125	2,758,423,983	0	2,758,423,983	